中国食品土畜进出口商会文件

中国食品土畜进出口商会关于发布

《青花椒种植操作指导》团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《中国食品土畜进出口商会

团体标准管理办法》的有关规定，《青花椒种植操作指导》（T-

CFNA 6607-2023 现已履行全部制订程序,经中国食品土畜进出口商

会批准，现予以发布。此项标准自 2024 年 3 月 15日起实施。

中国食品土畜进出口商会

2024年 3 月 6 日